
VV g@,3-p O, 2 8, 02. yg75
S, íaU /"/ U rO

Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

Základní  škola  a Mateřská  škola  Dolní  Moravice,  okres  Bruntál,  příspěvková  organizace,  Dolm  Moravice  7, 795  0I,

Dolm  Moravíce,  IČ 70988595

sestavená  k 31.12.2024

(v  Kč,  s přesností  na  dvě  desetínná  místa)

okamžík  sestavení:  23.02.2025

-l-l.l.

Čislo
položk)

Název  položky  Syn'e'cký
účet

Č. ř.

ÚČETNI  OBDOBI

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO  .

AKTIVACELKEM  A,aB, "l 1l  646 677,47 4 528  788,29 7117  889,18' 7 828 260,851

A. Stáláaktiva  A.l.ažA.lV. 2 9 880 615,42 4 528 788,29 5 351 827;13' 5 498 179,13'

l. Dlouhodobý  nehmotný  majetek  A.I.I.  až A.1.9. 3 30 000,DO 30 000,OO
I

1. Nehmotné  výsledky  výzkumu  a vývoje  012 4

2. Software  013 5

3. Oceniíelnápráva  014 6

4. Povolenky  na emise  a preferenčrí  limity  015 7

5. Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majeíek  018 8 30 000,C)O 30 000,CIO

6. Ostatrí  dlouhodobý  nehmotný  majetek  Oí9 9

7. Nedokončený  dlouhodobý  nehmotný  majetek  Ojll 10

8. Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  nehmotný  majetek  051 12

g. Dlouhodobý  nehmotný  majetek  určený  k prodeji  035 13

ll. Dlouhodobý  hmotný  majetek  A.ll.t  ažA.ll.lO. "14 9 850 615,42 4 498  788,29 5 351 827:13 5 498 179;13

1. Pozemky  031 15 57 721 ,60 57 721 ,6C) 57 721 ,60

2. Kulturnípředměty  032 16

3. Stavby  021 17 8 072 756,72 2 943  338,19 5 129  418,53 5 244 906,53

4.
Samostatné  hmotné  movité  věci  a soubory

hmoínýchmoviíýchvěci o;_:_
18

I

409  980,D0 245  293,D0 164  687,OC), 195  551,00,

5. Pěstiíelské  celky  trvalých  porostů  025 19 I I
6. Drobný  dlouhodobý  hmotný  majeíek  028 20 1 3íC1157,10 1 310157,ffl j

7. Ostatrí  dlouhodobý  hmotný  majetek  029 21

8. Nedokončený  dlouhodobý  hmoíný  majetek  042 22

9. Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  hmoíný  majetek  052 24

10. Dlouhodobý  hmotný  majetek  určený  k prodeji  036 25

lII. Dlouhodobý  finanční  majetek  A.III.1.  až A.111.8. 26

1. Majeíkové  účasti  v osobách  s rozhodujďm  vlivem  061 27

2. Majeíkové  účasti  v osobách  s podsíatným  vlivem  062 28

3. Dluhové  cenné  papiry  držené  do splaínosti  063 29

5. Termínovanévkladydlouhodobé  068 31

6. , Ostatrí  dlouhodobý  finanční  majeíek  069 32

iv. IDlouhodobé  pohledávky  A.lV.t  až A.IV.6. 35

1. Poskytnuté  návratné  finanční  výpomoci  dlouhodobé  462 36

2. Dlouhodobé  pohledávky  z posíoupených  úvěrů  464 37

3. Dlouhodobéposkytnutézálohy  465 38

5. Ostatni  dlouhodobé  pohledávky  469 41

6. Dlouhodobé  poskytnuté  zálohy  na transfery  471 42



-l-l.l.
Čislo

položky
Název  položky  Syn'eÍ'Cký

účet
Č.ř.

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO i KOREKCE iI NETTO

B. Oběžnáaktiva  B.l.ažB.lll. 43 1766  062,05 1766  062,05 2 330 081,72

I. Zásoby  B.l.l.ažB.l.lO. 44 10602,47 10602,47 9179,42

1. Poňzenímateriálu  4č1 45

2. Materiál  na skladě  č ú 2 46 iO 602,47 10 602,47 g 17C1,42

3. Materiál  na cesíě  119 47
I
I

4. Nedokončenávýroba  121 48 I I I
5. PoIotovaryvIasírívýroby  č22 49 I I
6. Výrobky  123 50 I I Il
7. Pořízerízboží  131 51 I Il l'
8. Zbožínaskladě  Í32 52 I I I
9. Zbožínacestě  438 53 I Il I

10. Osíatnízásoby  'í39 54
I I

ll. Krátkodobé  pohledávky  B.II.1  až B.11.33. I 55 629 550,39 I 629 550,39i 741 025,37

1. Odběraíelé  31ň 56 I I
4. Krátkodobé  poskytnuté  zálohy  314  i 59 90 950,00 I 90950,00i 124  430,C)0

5. Jiné  pohledávky  z hlavní  činnosti  315 60 200,D0 200,00i
6. Poskytnuíé  návratné  finančni  výpomoci  krátkodobé  316 61 I I
9. Pohledávkyzazaměstnanci  335 64 I

10. Sociálnízabezpečení  336 65 I

11. Zdravotrípojišíěrí  337 66 I
-12. Důchodovéspořerí  338 67 I I
13. Daňzpňjmů  34'í 68 I
14. Ostatrí  daně,  poplatky  a jiná  obdobná  peněžitá  plnění  342 69

I

15. Daňzpřidanéhodnoty  343 70

16. Pohledávky  za osobami  mimo  vybrané  vládní  instituce  344 71

17. Pohledávky  za vybranými  ústředními  vládmmi  insíitucemi  346 72 I
18. PohIedávkyzavybranýmimísínímivIádnímiinsíiíucemi  348 73

28. Krátkodobé  poskytnuíé  zálohy  na transfery  373 83

30. Nákladypříštíchobdobí  381 84 8 532,99 8 532,99 8 8:31,87

31. Příjmypříštichobdobí  385 85

32. Dohadnéúčíyaktivm  388 86 529  867,40 529 867,40 , 607  263,50

33. Ostatríkrátkodobépohledávky  377 87 500,00

lll. Krátkodobý  finanční  majetek  B.III.1.  až B.111.17. 88 1125  90919 1125  90919 1579  876,931

1. Majeíkové  cenné  papíry  k obchodováni  251 89

2. Dluhové  cenné  papíry  k obchodováni  253 9C]

3. Jinécennépapíry  256 gi

4. Termínovanévkladykrátkodobé  244 92 I
5. Jinéběžnéúčíy  245 93

9. Běžnýúčet  241 97 1 019 173,25 i 019 173,25 1 461 709,391
10. BěžnýúčetFKSP  243 98 89 452,94 sg 452,94 111 546,54

15. Ceniny  263 103 I
i 16. Penízenacesíě  262 1 04 I

17. Pokladna  261 1 D5 17 283,00 17283,00 6 621,00i



ii:_
Číslo

položky

Syntetický
Názevpoložky účet

Čislo
řádku

účerxi  OBDOBI

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVACELKEM  C.aD. 106 7 117  889,18 7 828 260,85

C. Vlastnikapitál  C.l.ažC.lV. í07 5 910 287,21 6 200  718,95

l. Jmění  účetní  jednotky  a upravujici  položky  C.l.í.  až C.1.7. 108 5 23410413 5 380 456;13

1. Jměníúčeíníjednoíky  40ů 109 2 977 47  4,34 3 062 134,34

3. Transfery  na pořizení  dlouhodobého  majeiku  4D3 ffl  , 2 316  629,79 2 378  321 ,zg

4. Kurzovérozdíly  405 112

5. Oceňovaď  rozdíly  při prvotním  použití  metody  406 113

6. Jinéoceňovacirozdíly  407 114

7. Opravypředcházejícíchúčetríchobdobí  408 115 -60 000,OO -60 0DO,OO

ll. Fondy  účetní  jednotky  C.ll.t  až C.11.6. 1í6 6"16 183,08 732  993,09

1. Fondodměn  411 117 43,65 9C),65

2. Fond  kulturních  a sociálnich  potřeb  412 118 82173,92 1C)0 960,92

3. Rezervní  fond  tvořený  ze zlepšeného  výsíedku  hospodařeni  413 119 150  437,63 333  073,64

4. Rezervní  fond  z ostatních  tituíl  414 120

5. Fond  reprodukce  majeíku,  fond  invesíic  416 121 383  527,88 298  867,88

llI. Výsledekhospodaření  C.111.1.ažC.111.3. i  23 60 000,OO 87 269,73

1. Výsledek  hospodařem  běžného  účetrího  obdotí 124 27 269,73

2. Výsledek  hospodaření  ve schvalovaďm  řízení  431 125

3. Výsledek  hospodařerí  předcházejiďch  účeímch  obdotí  432 126 60 000,OO 60 000,OO

D. Cizízdroje  D.l.ažD.lll. 1 32 1207  601,97 1627  54190

I. Rezervy  D.I.1. i33

1. Rezervy  4zH 134

ll. Dlouhodobézávazky  D.11.tažD.11.8. 135 604  786,00 1045  816,00

1. Dlouhodobéúvěry  451 136

2. Přijaté  návratné  finančni  výpomoci  dlouhodobé  452 137

4. Dlouhodobépřijaíézálohy  455 139

7. Ostatrídlouhodobézávazky  459 143

8. Dlouhodobé  přijaté  zálohy  na transťery  472 i 44 604 786,00 i045  816,OC)

lll. Krátkodobézávazky  D.111.1.ažD.111.38. 145 602 E115,97 58'1 725,90

1. Krátkodobéúvěry  2EN 146

4. Jinékrátkodobépůjčky  289 149

5. Dodavatelé  321 150 27745,97 4C1 977,90

7. KrátkodobépňjatézáIohy  324 152 51 377,00 34132,00

g. Přijaté  návratné  finančrí  výpomoci  krátkodobé  326 154

10. Zaměstnanci  331 155 275  202,00 269  079,00

il. Jínézávazkyvůčizaměstnancúm  333 í 56

12. Sociálmzabezpečeni  336 157 90150,00 92 911,00

Í3. Zdravotrípojištění  337 158 39 594,00 39133,D0

14. Důchodovéspořeni  338 159

15. Daňzpňjmů  341 160

16. Ostatni  daně,  poplatky  a jiná  obdobná  peněžitá  plnění  342 161 14 238,00 17 C12C1,00

17. Daňzpřidanéhodnoly  343 162

18. Závazky  k osobám  mimo  vybrané  vládní  instiíur.e  345 164

19.

20.

Závazky  k vybraným  ústředním  vládním  instutucím  347

Závazky  k vybraným  rmstním  vládním  insíitucim  349

165

Í 66

32. Kráíkodobé  přijaté  zálohy  na transfery  374 179

35. Výdajepříštíchobdotí  383 180

36. Výnosypříštichobdotí  384 181 9 600,OC1 3125,00

37. ,Dohadnéúčíypasivní  389 182 90 950,00  81150,OC1

i 38.lOsíatríkrátkodobézávazky 378i 183 i 3 959,00i 4198,00


